МИРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2021
п. Мирный

№ 08

О Положении об организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном

образовании Мирненский сельсовет Родинский район Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Мирненский
сельсовет Родинский район Алтайского края,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение об организации и проведении публичных слушаний,
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в
муниципальном образовании Мирненский сельсовет Родинский район Алтайского
края.

2. Обнародовать настоящее положение в установленном Уставом порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Мирненского сельского Совета депутатов по вопросам местного
самоуправления и правопорядка (Степаненко А.В)

Г лава сельсовета Л.Н. Чертова